SCRIPTA

Numéro Scripta : 4536

Auteur(s) : Rolland d'Aucey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Rolland d'Aucey se porte garant de l'aumône que Jean de « Ciz » a faite à l'abbaye de Montmorel du fief « Presbiteri (le Presbytère) » de la paroisse de Saint-Martin de Poilley pour 4 livres que l'abbaye a donné audit Rolland.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXV, p. 212.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Rollandus de Auceio teneor garantizare abbatie Montis Morelli elemosinam quam Johannes de Ciz fecit dicte abbatie de feodo Presbiteri in parrochia Sancti Martini de Poilleio pro quatuor libris quas dicta abbatia michi dedit et integre persolvit. Et, si aliquis, ratione dicti Johannis, vel heredum suorum, dictam abbatiam implacitaret de predicto feodo, ego Rollandus et heredes mei dictum feodum predictae abbatie tenemur garantizare vel reddere predictas quatuor libras Turonensium. Quod ut ratum et firmum permaneat, presens scriptum sigilli mei testimonio confirmavi. Ad majorem vero firmitatem obtinendam, dominus Jodoinus de Auceio, miles, hujus conventionis plegius, ad petitionem meam, presenti scripto sigillum suum apposuit. Actum anno Domini M° CC° tricesimo quarto.